
Kerekegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
11/2018. (VI. 28.) önkormányzati 

rendelete 
a helyi kitüntetésekről szóló 9/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 
 
Kerekegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
és i.) pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország címerének és zászlajának, 
valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 35/2012. (XII. 13.) önkormányzati rendelete 31. § (1) bekezdés 
a) pontja alapján az Ügyrendi, Vagyon-nyilatkozattételi, Összeférhetetlenségi Ifjúsági és Kulturális 
Bizottság véleményének kikérésével a helyi kitüntetésekről szóló 9/2015. (IV. 30.) önkormányzati 
rendeletének módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el:   
 
 
1. § (1) Kerekegyháza Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi kitüntetésekről szóló 

9/2015. (IV. 30.) önkormányzati rendeletének (továbbiakban: R) 12. § (1) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép: 

 
„12. § (1) Az Emléklap az önkormányzat intézményeitől adott évben nyugdíjba vonuló 

dolgozóknak adható, ha Kerekegyháza Város Önkormányzatának bármelyik 
intézményénél, szervezeténél legalább 10 évet dolgozott és munkáját közmegelégedésre 
végezte. Az emléklaphoz 30.000 forint értékű ajándékutalvány jár.”   

 
 

(2) A R. 14. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„14. § (1) A polgármester a kitüntetések adományozásával egyidejűleg emléklapot, valamint 

nettó 50.000,- Ft összegű pénzjutalmat vagy ennek megfelelő értékű tárgyjutalmat ad át 

Kerekegyháza Közművelődéséért Díj, a Kerekegyháza Sportjáért Díj, az Év Kerekegyházi 

Vállalkozója, a Kerekegyháza Közszolgálatáért Díj, a Kerekegyháza Közösségéért Díj, a 

Kerekegyházi Tehetség Díj címmel kitüntetettnek, amely az általános szabályok szerint 

adóköteles. 

(2) A polgármester a pedagógus díszoklevelek adományozásával egyidejűleg 30.000 forint 

értékű tárgyjutalmat ad át.” 

 
 
2. § (1) Ez a rendelet 2018. június 29. napján lép hatályba, és 2018. július 2. napján hatályát veszti. 
 
(2) Hatályát veszti a R. 11. § (2) bekezdése. 

 
 
 

   dr. Kelemen Márk         Vincze Miklós  
     polgármester                                                                                                   jegyző 
____________________________________________________________________ 
Kihirdetési záradék: 
Ez a rendelet 2018. június 28-án kihirdetésre került. 
 
Kerekegyháza, 2018. június 28.                            Vincze Miklós 
                                                                                      jegyző 


